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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51506014L

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit SafeTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Irfan Tomini”, Hyrja 2, Apartamenti 
5, Zonë Kadastrale 8260, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime marketingu, konsulencë për strategji digjitale, 
menaxhimin e mediave sociale, krijimin dhe mirëmbajtjen e 
faqeve të internetit dhe realizimin e fushatave reklamuese 
online,  përmirësimin e performancës së marketingut përmes 
kanaleve digjitale, si dhe shërbime të tjera informatike
Orgen Hilaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2025 Deri: 
11. Ortakët Orgen Hilaj

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hilajorgen98@gmail.com  
Telefon: 0692035459  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420257-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477583-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.07.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479253-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2025 ku është vendosur:Prishja e shoqërisë. Miratimin e çeljes së proçedurave të 
likuidimit.Emërimin e likuidatorit z. Orgen Hilaj.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "07/07/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orgen Hilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Orgen Hilaj")                      Nga data "07/07/2025

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4865C04-9357-4E29-B377-B6E99FAA2BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A280E7-4ABD-429F-81C1-F3EE80D60745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB0216D-0C1C-4B99-87FB-F213E139007C
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 12/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588AD47E-2CEA-4EE1-8D79-20FC3128BFE9

